

A

PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU

A/C DEPTO. DE COMPRAS

RUA MACAUBAS, 745

32.140.280 - CONTAGEM - MG

Prezados senhores,

Segue nossa proposta a esta licitacao:

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	REGISTRO	MARCA	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	02.517	HIDROCOL.PLUS 10X10CM COMFEEL		COLOPLAST	UN	223	22,47	5.010,81

VALOR LIQUIDO.....:

5.010,81

CINCO MIL E DEZ REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS*****

PROPOSTA...:36.779 FRETE.....:CIF CONDICoes...:A VISTA VALIDADE...:20 DIAS
ENTREGA...:IMEDIATO FATURAMENTO MINIMO: 450,00

DIFARMIG LTDA.

CGC: 19.961.036/0001-60 I.E: 062.242972.0034

RUA TIBIRICA, 400 - JARDIM AMERICA - 30.455.010 - BELO HORIZONTE - MG

TELEFAX: {031} 3055-0700 - TELEVENIDAS: 0800-031-1377



São Caetano do sexta-feira, 27 de outubro de 2017
Orçamento: **2710201793723**

EstomaPlast Produtos Hospitalares Ltda - EPP.
Rua Porto Calvo 130 CEP 09571-440
Bairro Osvaldo Cruz- São Caetano do Sul, SP
Tel: 11 2759-2100 Fax:11 2759-2100
CNPJ. 12.187.448/0001-45
IE. 636.001.730.110
Email. vendas@estomplast.com.br
Site. www.estomplast.com.br

Cliente: NOVO CÉU- PROJETO ASSISTENCIAL

DESCRIÇÃO	QTDE CAIXA	MARCA	VALOR UNIT.	QTDE SOLICITADA	VALOR TOTAL
9953 Restore Plus 10x10 cm	Cx c/ 5	HOLLISTER	R\$ 44,00	223	R\$ 9.812,00
9955 Restore Plus 20x20 cm	Cx c/ 3	HOLLISTER	R\$ 154,00	223	R\$ 34.342,00
-	-	-	-	-	R\$ -
-	-	-	-	-	R\$ -
-	-	-	-	-	R\$ 44.154,00

Obs: Todos os item são sujeitos à disponibilidade de estoque.

Responsável pelo Orçamento: NATÁLIA / GABRIELA
Condição de pagamento: 30DDL - PRIMEIRA COMPRA: À VISTA
Faturamento Mínimo: **R\$300,00** // VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS
Prazo de Entrega: 10 dias.
Frete: CIF - REGIÃO SUDESTE

Observação: Os valores são referentes a unidade do produto e não à caixa. Demonstra-se a quantidade que vem na caixa, somente para a compra ser feita em múltiplos desse valor, não fracionamos caixas.



BELO HORIZONTE , 24 de outubro de 2017

552 - PROJETO ASSIST NOVO CEU
RUA MACAÚBAS, 745 - JARDIM LAGUNA
CONTAGEM MG - 32.140-180
Comprador: MÁRCIA

Tel: (31)3368.6860 Fax: (31)3368.6860

Ref.: Cotação 706509

Prezados Senhores

1. Objeto da Proposta

ITEM	QUANT.	UND.	PRODUTO	SAL	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL
1	223	UN	CURAT HCD RESTORE PLUS 20X20 -9958- C/3UND	S/S	HOLLISTER	54,4000	12.131,20
Orig.: Estrangeira - Adiq. Mer.Interno				RMS.: 1.0326.4000.03 -			
Valor Total C/ICMS:		12.131,20 Doze mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos.					

2. Condições de Pagamento

28 dia(s)

3. Validade da Proposta

7 dia(s)

4. Prazo de Entrega

1

5. Valor Mínimo Para Faturamento

300,00

Certo(a) de vossa atenção, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

KARINA LOURENÇO